סדר יום

1. אישור פרוטוקולים:
פרוטוקול ישיבת רשות מס' 6-2008 מיום 20.7.2008
פרוטוקול ישיבת רשות מס' 7-2008 מיום 17.8.2008
פרוטוקול ישיבת ועדת ביקורת מס' 2-2008 מיום 14.9.2008
פרוטוקול ועדת פטורים במסגרת חוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות התשנ"ה – 1995 מס' 4-2008 מיום 11.9.2008.
2. תשקיפים חוזרים.
3. לוח ישיבות מליאת הרשות למחצית הראשונה של שנת 2009.
4. הסמכת עובד הרשות על פי חוק ניירות ערך ותקנות לפיו.

5. תיקון תקנות ניירות ערך - התאמה לתקינה הבינלאומית (IFRS)
6. תיקון תקנת ניירות ערך לעניין גילוי בדו"ח הדירקטוריון בדו"ח התקופתי ובדוח הרבעוני בדבר הליך אישור הדוחות הכספיים בתאגיד מדווח.
7. גילוי בדבר דירקטור בלתי תלוי בתאגיד והצהרות דירקטורים.
8. הוראה למנהלי תיקים בענין גילוי נאות בדוח תקופתי ללקוח.
9. חוק סמכויות רשות ניירות ערך (תיקוני חקיקה) התשס"ט-2008.
10. יצירת תשתית לגיבוש הסדרי חוב למחזיקי אג"ח בתאגידים מדווחים - דיון בהערות ציבור.
11. שונות.

הדין

- ז. גושן: נתחיל בישיבה. אישור פרוטוקולים ותשקיפים חוזרים. סעיף 3 הוא לוח ישיבות למחצית הראשונה של 2009, לידיעתכם.
- א. איסנר: רק דבר אחד. יש ישיבה ב-30 למרץ, כתוב שם יום א' אבל זה יום ב' והתכוונו ליום ב'.

לנו עם המבנה הריכוזי שלנו, יש את הבעיות הספציפיות שלנו. ויש דברים נוספים שאנחנו רוצים לספק עליהם אינפורמציה למשקיעים כי זו ההבנה שלנו את התפקיד שלנו. ולכן אין פה כפילות.

ז. גושן: הערות נוספות? אושר.
אני מבקש ברשותכם לקפוץ לנושא מספר 9.

9. חוק סמכויות רשות ניירות ערך (תיקוני חקיקה) התשס"ט-2008.

ד. רימון: התיקון שהונח לפניכם מטפל בכמה סוגיות. העניין העיקרי הוא עניין שאני לא ארחיב עליו את הדיבור בגלל שדיברנו עליו כבר לפני שתיים או שלוש מליאות כאשר דיברנו על מתווה החקיקה שאנחנו מתכוונים להציע. אני רק אסביר שדיברנו על כך שישונו מרבית מסעיפי ההסמכה הקיימים היום לשר האוצר לקבוע תקנות לאחר התייעצות עם הרשות ובאישור ועדת הכספים של הכנסת.